[image: A description...]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Пестяковского муниципального района
Ивановской  области

      «31» марта  2016 г.  №  120                                                              пос. Пестяки

О КОМПЛЕКСНОМ ОБСЛЕДОВАНИИ СОСТОЯНИЯ АВТОМОБИЛЬНЫХ
ДОРОГ, ПО КОТОРЫМ ОСУЩЕСТВЛЯЕТСЯ ПОДВОЗ УЧАЩИХСЯ ПЕСТЯКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА В ВЕСЕННИЙ
ПЕРИОД 2016 ГОДА

Руководствуясь положениями Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  частью 2 статьи 32 Устава Пестяковского муниципального района, с целью повышения безопасности перевозки учащихся  по школьным маршрутам, постановляю:

1. Провести комплексное обследование состояния автомобильных дорог, по которым осуществляется подвоз учащихся Пестяковского муниципального района в период с 31 марта по 29 апреля 2016 года по следующим школьным маршрутам:
- п. Пестяки – д. Шалаево -  д. Кокуша -  п. Пестяки;
- п. Пестяки – д. Вербино – ул. Горкинская –– п. Пестяки;
- п. Пестяки  - д. Галашово - п. Пестяки;
- п. Пестяки – д. Похмелино – с. Беклемищи - ул. Доронинская – п. Пестяки;
- п. Пестяки – с. Нижний Ландех – п. Пестяки;
- д. Неверово-Слобода – д. Мордвиново – д. Неверово-Слобода;
- д. Алехино – д. Демидово – д. Алехино;
- д. Филята – п. Пестяки – д. Филята.
2.        Настоящее постановление вступает в действие со дня принятия.

Глава Пестяковского
муниципального района                                                                 Т.А. Ковалёва

image1.png